
ITALIALEAGUE 2021/22

Comunicato n.6 del 13/04/2022
COPPA ITALIA VEDANO AL LAMBRO 2021/22

Calcio a 7 Open

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 11/04/2022 al 13/04/2022.

GIRONE A

Giornata 4
URUGUASTI - DRINK TEAM 3 - 0
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL - I ROMANTICI 4 - 4

GIRONE B

Giornata 4
LA BRUGHERESE - CH CINO 5 - 7
ONE TOUCH - DLF 3 - 2

FASE FINALE
Non ci sono partite.

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 13 6 4 1 1 27 17 10 2
2 I ROMANTICI 10 6 3 1 2 19 20 -1 6
3 URUGUASTI 9 6 3 0 3 22 19 3 0
4 DRINK TEAM 3 6 1 0 5 6 18 -12 22

GIRONE B
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 CH CINO 16 6 5 1 0 38 19 19 0
2 LA BRUGHERESE 9 6 3 0 3 27 25 2 4
3 DLF 6 6 2 0 4 10 18 -8 1
4 ONE TOUCH 4 6 1 1 4 18 31 -13 2

FASE FINALE
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 CH CINO 6 2 2 0 0 9 5 4 0
2 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 6 2 2 0 0 11 8 3 0



3 URUGUASTI 3 2 1 0 1 10 8 2 0
4 I ROMANTICI 3 2 1 0 1 8 6 2 0
5 ONE TOUCH 0 1 0 0 1 5 6 -1 0
6 DRINK TEAM 0 1 0 0 1 0 3 -3 5
7 DLF 0 1 0 0 1 0 3 -3 0
8 LA BRUGHERESE 0 1 0 0 1 3 7 -4 0

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 5 33,5 6,7
2 BREGA STEFANO URUGUASTI 2 13,5 6,8
3 TORTA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 13,5 6,8
4 PALEACU MARIUS FELIX DRINK TEAM 2 12,5 6,3
5 MASOLO MARCO I ROMANTICI 1 8 8,0
6 TRABATTONI FRANCESCO I ROMANTICI 1 8 8,0
7 BALZARINI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1 7 7,0
8 SPINA LUIGI I ROMANTICI 1 7 7,0
9 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 1 6,5 6,5
10 REITANO MORENO I ROMANTICI 1 6,5 6,5
11 SORMANI CARLO URUGUASTI 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 CIRO' ALESSANDRO URUGUASTI 4 31 7,8
2 ZULIAN DAVIDE I ROMANTICI 3 25 8,3
3 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 17 8,5
4 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 2 12,5 6,3
5 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 1 7 7,0
6 VIGLIAROLO MANUEL I ROMANTICI 1 6,5 6,5

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 4 26 6,5
2 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 24 8,0
3 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 21 7,0
4 BELLESSO ALESSANDRO I ROMANTICI 3 20,5 6,8
5 ROSSI LUCA URUGUASTI 3 20 6,7
6 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3 19,5 6,5
7 DELLA MUZIA MATTIA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 16 8,0
8 GALBIATI TOMMASO URUGUASTI 2 14 7,0
9 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 2 13,5 6,8
10 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 13 6,5
11 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 1 6,5 6,5
12 GHEZZI MATTEO URUGUASTI 1 6,5 6,5
13 LA MARCA GIUSEPPE DRINK TEAM 1 6,5 6,5



Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 MONGUZZI DAVIDE URUGUASTI 3 24 8,0
2 ALDEGHI FILIPPO I ROMANTICI 3 20,5 6,8
3 BALZARINI MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2 15 7,5

GIRONE B

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 RIVA RICCARDO CH CINO 6 41 6,8
2 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 5 35,5 7,1
3 RIVOLTA MATTEO CH CINO 4 27 6,8
4 SOLE ALFREDO LA BRUGHERESE 3 20,5 6,8
5 BARCHI GIACOMO CH CINO 3 20 6,7
6 GELOSA ALESSANDRO CH CINO 2 14 7,0
7 FUMAGALLI NICOLAS CH CINO 1 8 8,0
8 PUGLISI FILIPPO LA BRUGHERESE 1 7 7,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 CADEI ALESSANDRO CH CINO 4 28,5 7,1
2 POZZI ANDREA CH CINO 4 28,5 7,1
3 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 4 26,5 6,6
4 BANINO MARCO LA BRUGHERESE 4 26,5 6,6
5 SERRA GIUSEPPE LA BRUGHERESE 3 20,5 6,8
6 BENEDETTINI ROBERTO LA BRUGHERESE 1 7,5 7,5
7 BASILE GABRIELE CH CINO 1 6,5 6,5

Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 4 27,5 6,9
2 MONGUZZI LUCA CH CINO 3 21 7,0
3 BRACONARO DANIEL CH CINO 1 7 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 ROTTA FILIPPO CH CINO 3 24,5 8,2

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 ARONO GIUSEPPE LA BRUGHERESE 2 17,5 8,8

Allenatore
Giocatore Squadra G P M

1 ANDERIS LUIGI DLF 2 17 8,5
2 MONTEFORTE MAURIZIO DLF 1 7,5 7,5

FASE FINALE



Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 CIRO' ALESSANDRO URUGUASTI 9
2 DE PASQUALE SIMONE ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 9
3 ZULIAN DAVIDE I ROMANTICI 9
4 ORNAGHI ERIK ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 4
5 ANGELICCHIO DIEGO I ROMANTICI 3
6 EGUELFI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3
7 GALBIATI TOMMASO URUGUASTI 3
8 TORTA LORENZO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 3
9 BREGA STEFANO URUGUASTI 2
10 FUMAGALLI GIORGIO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2
11 SOLARO GIOVANNI URUGUASTI 2
12 TASSO ROBERTO DRINK TEAM 2
13 TRIPODI MASSIMO DRINK TEAM 2
14 VIGLIAROLO MANUEL I ROMANTICI 2
15 ANGELICCHIO BRUNO I ROMANTICI 1
16 BALZARINI ANDREA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1
17 DEIDDA ROBERTO DRINK TEAM 1
18 DELLA MUZIA MATTIA ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1
19 GHEZZI MATTEO URUGUASTI 1
20 LA MARCA GIUSEPPE DRINK TEAM 1
21 ROSSI LUCA URUGUASTI 1
22 SORMANI CARLO URUGUASTI 1
23 TORTA MATTEO ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 1
24 VALDANERI DANIELE I ROMANTICI 1

GIRONE B
Giocatore Squadra G

1 CATELLANI DANILO LA BRUGHERESE 10
2 TORTORA ANTONIO ONE TOUCH 8
3 RIVA RICCARDO CH CINO 7
4 CADEI ALESSANDRO CH CINO 6
5 POZZI ANDREA CH CINO 6
6 MONGUZZI LUCA CH CINO 5
7 PICCILLO GIUSEPPE ONE TOUCH 5
8 RIVOLTA MATTEO CH CINO 5
9 VAGHI CRISTIAN LA BRUGHERESE 5
10 ARONO DAVIDE LA BRUGHERESE 3
11 BARCHI GIACOMO CH CINO 3
12 SOLE ALFREDO LA BRUGHERESE 3
13 BANINO MARCO LA BRUGHERESE 2
14 CRETTO GAETANO ONE TOUCH 2
15 FUMAGALLI NICOLAS CH CINO 2
16 GRIMALDI DOMENICO DLF 2
17 PEREGO VALERIO DLF 2
18 SERRA GIUSEPPE LA BRUGHERESE 2



19 ANTONAZZO EMANUELE ONE TOUCH 1
20 BASILE GABRIELE CH CINO 1
21 BENEDETTINI ROBERTO LA BRUGHERESE 1
22 BRACONARO DANIEL CH CINO 1
23 CASTELNUOVO NICHOLAS DLF 1
24 GELOSA ALESSANDRO CH CINO 1
25 GIARAMIDA GIUSEPPE ONE TOUCH 1
26 GUARIGLIA ALFREDO ONE TOUCH 1
27 LAURENDI SIMONE DLF 1
28 POLI FRANCESCO DLF 1
29 PUGLISI FILIPPO LA BRUGHERESE 1
30 ROTTA FILIPPO CH CINO 1

FASE FINALE
Giocatore Squadra G

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della società
DRINK TEAM 140,00 € 1.MANCATA presentazione in campo a 7
ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL 2,00 € 1. AMMONIZIONE
I ROMANTICI 2,00 € 1. AMMONIZIONE

Ammoniti 1^ ammonizione

TORTA LORENZO (ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL)

ANGELICCHIO DIEGO (I ROMANTICI)

LISSONI BENEDETTO (I ROMANTICI)

GIRONE B

FASE FINALE

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 5
DRINK TEAM 07/02/2022 22:00 I ROMANTICI
URUGUASTI 08/02/2022 21:00 ER TEAM - GOODFELLAS - THRILL

GIRONE B



Giornata 5
ONE TOUCH 07/02/2022 21:00 LA BRUGHERESE
DLF 09/02/2022 22:00 CH CINO

FASE FINALE




